3403
1900.
Clementissima Suae Sacratissimae Caes. et Apost Regiae Maiestatis reso-
lutione ad. 19-a Octobris a. c. in Go6dollé emanata ad humillimam meam proposi-
tionem ratihabita est promotio gradualis Rssmi ac Cl. D. Dris Josephi Szeredy,
Archi-diaconi Tolnaensis — ad Archi-diaconatum Cathedralem, Illmi ac Rssmi D.
Gabrielis Hanny, ad Archidiaconatum Tolnaensem. Ad vacantem faliter canonicatum
ultimi magistri canonici benignissime nominatus est Adm. R. ac CL D. Ladislaus
Kelemen, SS. Theol. et Phil. Doctor, vad. distr. Dombovarensis et parochus Kur-
densis. Per Eandem altissimam resolutionemy Adm. R. D). Julius Wajdits, Suae San-
ctitatis PP. Leonis XIIL capell. secr. ad hon. et director spiritualis cleri junioris in

canonicum honorarium E C. Qu-E clementissime nominatus esl.

Rss. D. Joanne Spies, Abbate B. Mariae V. de Koppin-Monostor, Canonico

a munere parochi Ecel. Cathedr. relevato Rss. ac Cl D. Ladislaus Kelemen nomi-

natus est parochus Eccl Cathedr.
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R. D. Geysa Friithwivth, parochus Gyula-Jovanczaensis, not. distr. Dombo-
varensis renuntiatus est. vad. distr. Dombdévarensis.

R. D. Cavolus Hradek, spir. adusque in Semin. puerorum constitutus est
administrator interimalis beneficii parochialis Kurd.

Joannes Frey coop. in Szigetvar nominatus est spirifualis in Seminario
puerorum et catecheta interimalis penes scholas reg. sup. reales in classibus in-
ferioribus.

Rssmo Dmno . /ephano Bencze, abbate et parocho in Duna-Foldvir rele-
vato ab administratione parochiae, eadem in spiritualibus comissa est Andreae
Horaesel: adusque cooperatori in Duna-Foldvar.

Franciscus Schuik, administrator interimalis in Lipova, nominatus est cura-
tus ibidem.

Carolus Bddy, adusque coeperator in Paks constitutus est vicarius beneficii
parochialis in Pécsvarad.

Missi sunt cooperatores: Gabriel Szvetics, vicarius adusque in Pécsvarad
ad Duna-Szekesd, — causa (ranslationis tamen non in ratione gerendi recta Eius-
dem occasione sepulturae cuiunsdam denegatae et in ephemeridibus ventilatae quae-
renda.

David Aulik, valetudinarius, ad Szigetvar.

Vincentius Budanovich cooperator Harkanovcensis interimaliter munere
subsidiarii functurus missus est ad Bizovace denatoque parocho, constitutus est ad-
ministrator ibidem interimalis.

Dalum Quinque-Ecelesiis, die 26-a Novembris.

T Samuel m. p.

episcopus.

Ouingne-Leelesiis, Typis Lycei Episcopalis (B. Madarsz) 1900,
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1900.

DECRETVM -
VRBIS ET ORBIS

Regi saeculorum Christo Iesu iam prope labentis aevi finem, novique Indulgentiae

properantis initia solemniter consecrare ommes, quotquot ubique terrarum sunt, Re-

plenariae
publicantur

demtos maxime convenit; tum ut pro acceptis ab Illo, elapso praesertim saeculo, sacrosanctam
beneficiis gratiae peragantur, tum ut in tam adversis rerum vicissitudinibus validiora Bucharistiam

auxilia ad novum feliciter ineundum Ipse misericors et clemens tribuat.

inde a media
nocte diei 31,

Quibus superiore anno praeludens Beatissimus Pater et Dominus Noster Decembris

Leo XIII Decreto S. RR. C. die 13 Novembris dato concessit ut

S L AR . anni et saeculi
etiam incipientis ,pentis usque

Tanuarii anni MCMI media nocte in femplis ac sacellis exponi posset adsvanduin ad meridiem

augustissimum Buchavistiae Sacramentum, faclta polestale legendi vel canendi eadem
hora covam [llo unicaws Missam de fesio in Civcumcisione Domini et Octava Nati-

diei 1.
Januarii,
per horam

vitatis ; fidelibus autem sive infra, sive extra Sacrificii actionem de speciali grutiq *dorantibus.

S. Synaxim suwmendi.

Nunc. vero cogitanti Beatissimo Patri de novo aliquo stimulo fidelium pie-
tati addendo, tam solemni eventu, innotuit plures Sacrorum Antistites, piasque
Sodalitates in votis habere, ut Christifideles spiritualis Indulgentiarum thesauri divi-
tiis adlecti, undequaque ad Sacrosanctae Hucharistiae adorationem invitarentur, qui

el illatas Numini iniurias reparare, et seipsos Eiusdem suavissimo Cordi arctius
coniungere satagerent.

Quae cum apprime Eius voluntati responderent, Beatissimus Pater benigne
largitus est, ut omnes Christifideles, qui Sacramentali Confessione rite expiati et S.
Synaxi refecti in templis ac sacellis, ubi Sanctissima Eucharistia adservatur, coram
Augustissimo Sacramento publicae adorationi exposito a media nocte diei 31 De-
cembris ad meridiem usque diei 1 Tanuarii, qua libuerit hora integra orationi va-
cando etiam iuxta mentem Sactitatis Suae pias ad Deum preces fuderint, Plenariam
Indulgentiam assequi possint et valeant,
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Quantum vero temporis adoranda Eucharistia exposita manere debeat,
dummodo intra memoratum duodecim horarum spatium fiat, Sanctitas Sua Ordina-
riorum prudentiae reliquit.

Contrariis non obslantibus quibuscumque.

Die XVI Novembris anno MDCCCC.
S. Card. CRETONI
S. C. Indulgg. et SS. Religq., Praefectus.
Francisevs Sogaro, Archiep. Amiden
Secretarius.

e Nexu litterarum harum pontificiarum benignarum praeter ordinationes nuper
injungitur 1N litteris meis Circularibus Nr. XV. jam publicatas Ven. Clero curato injungo, qua-
promulgatio fenus festo nativitalis et Sancti Stephani Protomartyris in omnibus ecclesiis pa-
:2:1”1531:::[ rochialibus et illis, ubi cultus publicus obiri solet, mane post sermonem sacrum
arum.  promulgent populo fideli indulgentias plenarias lucrari omnes christifideles, qui
Confessione Sacramentali rite expiati et S. Synaxi refecti coram Augistissimo Sacra-
mento publicae adorationi exposito (vide Circ. XV.) a media nocte diei 31. De-
cembris ad meridiem usque. 1. Januarii, qua libuerit hora integra orationi vacando

etiam iuxta mentem Sanctitatis Suae pias ad Deum preces fuderint.

3650.

1900.
Privilegium Sacra Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter a SS. D N,

membris eone P. XIIL ftributis benigne indulsit, ut singuli Eucharisticac Confraternitatis

societatis S5. : ; ; : 7 2y . S
Fucharistise Alumni ad proximum triennium privatam Matutini cum Laudibus recitationem ab

i ;‘;“‘cfp“_ji“10|=a prima post meridiem pridie anticipare valeant. Contrariis non obstantibus
ione Breviarii : ; i & s : i,

onceseum. quibuscunque. Die 27. Maii 1900. (L. S.) t Caj Card Aloisi Masella Pro-Praefectus.

Vi ergo huius indulti quilibet Confraternitatis membrorum Eucharisticae

usque 27. Maii 1903. Matutinum cum Laudibus iam hora 1. post meridiem valide

et licite anticipare potest.

05 | EO PP XIIL

AD PERPETUAM REI MEMORTAM.

Scapulare ss. 5 o i . sl LT
c,,':d;_q Taan Dilectus filius Cassianus Augier, sacerdos, praepositus gencralis Congrega-
gostantibus tionis Oblatorum B. M. V Immaculatae, retulit ad Nos, penes quamplurimos Chris-

L‘;‘:‘:ﬁfﬂ“{ﬂ: tifideles piam ac laudabilem vigere consuetudinem gestandi supra pectus scapulare
proprie dictum Sacri Cordis Iesu, confectum ex binis de more partibus, quarum
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altera habet emblema Sacri Cordis lesu, et altera imaginem refert B. Mariae Virgi-
nis sub titulo Matris misericordiae, nuper per decretum die quarta aprilis vertentis
anni editum, a Sacrorum Rituum Congregatione approbatum. Nos autem ut fidelium
devotio el studiosa pielas erga amantissimum Iesu Cor diffusa constanter maneat
el majora in dies incrementa capiat, oblatis Nobis precibus annuentes, quo tam
frugifera consuetudo per christianum orbem latius propagetur, peculiaribus eam
indulgentiarum thesauris locupletari libenti quidem animo existimavimus. Quae cum
ita sint, de Omnipotentis Dei misericordia, ac BB. Petri et Pauli App. ejus aucto-
ritate confisi, omnibus et singulis fidelibus ex ufroque sexu ubique terrarum exis-
itentibus, qui hujusmodi scapulare juxta formam confectum a Sacrorum Rituum
Congregatione approbatam, et a sacerdote debita facultate praedito rite benedictum
suscipiant, die primo solemnis impositionis, si admissorum confessione expiati, san-
ctissimum Eucharistiae sacramentum sumpserint, Plenariam, et in cujuslibet eorum
mortis articulo, si vere quoque poenifentes et confessi ac sacra communione refecti
vel quatenus id facere nequiverint, saltem contriti, nomen Iesu ore, si potuerint,
si minus corde devote invocaverint, et mortem tamquam peccati stipendium de
manu Domini patienti animo susceperint, etiam Plenariam; iis insuper qui devote
ipsum scapulare habitualiter gestent si pariter vere poenitentes et confessi ac sacra
communione refecti, Nativitatis, Circumeisionis, Epiphaniae, Paschatis Resurrectionis
el Ascensionis N. D. Tesu Christi festivitatibus, item festo Sanctissimi Corporis Do-
mini, ac feria sexta post illius octavam nec non Conceptionis, Nativitatis, Annun-
tiationis, Purificationis, et Assumptionis Deiparae Virginis Immaculatae festis diebus
ac die qua festum agitur Virginis sub titulo matris misericordiae, propriam cujusque curi-
alem ecclesiam, sive aliud quodvis publicum templum sive sacellum, a primis vespe-
ris usque ad occasum solis diei hujusmodi, singulis annis devote visilaverint, et ibi pro
christianorum principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione
ac sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo ex prae-
dictis die id praestiterint, Plenariam similiter omnium peccatorum suorum indul-
gentiam el remissionem misericorditer in Domino concedimus. Praeterea iisdem fi-
delibus ubique terrarum similiter existentibus, et memoratum scapulare rite gestan-
tibus, qui in festis secundariis tum Domini Nostri Tesu Christi, tum Deiparae Vir-
ginis, corde saltem confriti et preces uti superius effundentes, quodvis publicum
templum uti supra dictum est, visitent, de numero poenalium septem annos toti-
demque quadragenas; et quo die semel Orationem dominicam, Salutationem ange-
licam et trisagium recitent, contrito corde, aut invocationem: Maria, Mater graliae,
Mater misericordiae, tu nos ab hoste protege et mortis hora suscipe, ducentos dies,
tandem quotiescumque pietatis quodlibet sive charitatis opus exerceant, in forma
Ecclesiae solita, de poenalium similiter numero sexaginta dies expungimus. -